
 

 

Mas información contratación@upv.es 
Edifici 2E. Camí de Vera, s/n, 46022 VALÈNCIA • Tel. +34 96 387 74 06, ext. 77406 • Fax +34 96 387 79 46, ext. 77946 

 

Asunto: Anuncio de Adjudicación y Formalización del contrato 
 

Expediente : MY13/MGP/S/2 

Objeto : 
Suministro de sistemas SAP de uso docente en el 
Máster en gestión de proyectos con SAP-PS de la 
UPV 

Procedimiento de 
Adjudicación :  

Negociado sin publicidad 

Tramitación: Ordinaria 

Presupuesto: 30.985,00 € (IVA excluido) 

Empresa adjudicataria: 
SAP España, Sistemas, Aplicaciones y Productos en 
la Informática S.A. 

Importe de adjudicación:  30.985,00 € (IVA excluido) 

Fecha de adjudicación:  01 de marzo de 2013 

Fecha de formalización: 05 de marzo de 2013 

Publicación en los diarios 
oficiales: 

No procede 

 
Fecha 28 de marzo de 2013 
 
 
 


		2013-03-28T09:00:04+0100
	MARIA JOSE|MOLINA|LOPEZ




